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$Swiebodzin, 15.07.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ - CZESC |

Dotyczy postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania p.n.

,Wykonanie otworu eksploatacyjnego nr 3 na ujeciu wéd podziemnych z utworow
czwartorzedowych dla wodociggu grupowego w miejscowosci Rakow.”

Zamawiajacy, tj. Zaktad Wodociggéw Kanalizacji i Ustug Komunalnych Spétka z o.o. z siedzibg
przy ul. Miyriskiej 37 w Swiebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy ze wzgledu na trudne warunki realizacji robot zwigzane ze skomplikowanym profilem
geologicznym wiercenia i panujacymi w tym rejonie warunkami glacjitektonicznymi (wymuszajgcymi
czeste wycofywanie rur podczas marszow wiertniczych) oraz trudnoscia
w dostawach materiatéow przeznaczonych do zabudowy w studniach (brak na runku granulatu
do produkcji rur PVC) Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania przedmiotu Zamowienia
do dnia 30 listopada 2021 roku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza wykonania przedmiotu Zaméwienia do dnia 30 listopada
2021r.

Pytanie nr 2:
Prosimy o sprecyzowanie grubosci $cianki zaprojektowanej kolumny filtrowej PVC 280 mm, ktéra
nalezy zamontowac w odwierconym otworze studziennym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze naleizy zastosowaé kolumny filtrowe z PVC 280 mm klasy PN16
o grubosci Scianki min. 16 mm.

Pytanie nr 3:
Prosze o informacje czy Zamawiajagcy dokona lub dokonat zgloszenia wodnoprawnego
na odprowadzanie wod z probnego pompowania otworu studziennego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne
(Dz. U. z 2021 r., poz. 784) powyisze zgtoszenie wodnoprawne nie jest wymagane.

Pytanie nr 4:

Prosze o informacje czy na potrzeby wiercenia i zaplecza socjalnego budowy zostanie udostgpniona
energia elektryczna i woda?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze udostepni odptatnie wodg i energig elektryczng na potrzeby wiercenia
i zaplecza budowy podczas realizacji zamdwienia.

Pytanie nr 5:
Prosze o informacje kto wykonuje badania granulometryczne warstwy wodonosnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze badania granulometryczne warstwy wodonosnej wykonuje wykonawca
wiercenia (otworu eksploatacyjnego), na wtasny koszt.

Pytanie nr 6:
Prosze o informacje, gdzie bedzie odprowadzana woda z prébnych pompowan? Podano
trzy alternatywne mozliwosci w projekcie, ktdra z nich bedzie najblizsza realizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zatozy¢ odprowadzenie wody z prébnych pompowarn czesciowo
do kanalizacji odprowadzajacej wody poptuczne a czgsciowo na teren dziatki nr 64/9. Wykonawca
przed rozpoczeciem pompowania uzgodni z Zamawiajacym spos6b odprowadzenia wéd.

Pytanie nr 7:

W projekcie robot geologicznych napisano cyt. W zwigzku z mozliwoscia wystgpienia
w projektowanym otworze nr 3 innego wyksztatcenia utworow geologicznych, niz przewidywany
niniejszym  projektem, zwraca sie o umozliwienie pogtgbienia projektowanego otworu
do maksymalnie 80,0 m p.p.t w celu wykonania postawionego zadania geologicznego".

W zawigzku z powyiszym w SWZ mowa jest o 70 metrach. Proszg o informacje czy oferta
ma zawiera¢ w cenie ryczattowej wykonanie 80 metrow, czy konieczne przegtebienie otworu
wynikajace z warunkéw geologicznych ponizej gtebokosci 70 metréw, bgdzie rozliczane kosztorysem
powykonawczym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje e rozliczenie za wykonanie otworu odbywac sig bedzie na postawie ceny
jednostkowej za 1mb z oferty Wykonawcy, za faktycznie wykonang gtebokoéé otworu
eksploatacyjnego.
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